
Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení (ES) č. 207/2009 ( 1 ), jelikož výrazu „ESPETEC“ nechybí 
rozlišovací způsobilost, pokud se samostatně zohlední dotčené 
výrobky a porušení článku 7.3 nařízení (ES) č. 207/2009, 
jelikož důkazy o použití ochranné známky „ESPETEC“ na trhu 
byly zkresleny a nesprávně ohodnoceny. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 14. února 2011 — Formica v. OHIM — 
Silicalia (CompacTop) 

(Věc T-82/11) 

(2011/C 113/32) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Formica, SA (Galdakao, Španělsko) (zástupci: A. 
Gómez López, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Silicalia, SL (Valencia, 
Španělsko) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— určit, že rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze 
dne 9. prosince 2010 ve věci R 1083/2010-1 není v 
souladu s nařízením č. 207/2009 o ochranné známce 
Společenství; 

— určit, že smíšená ochranná známka Společenství 
č. 6 524 243, CompacTop, má být zapsána pro výrobky 
třídy 20; 

— uložit žalovanému a případně dalšímu účastníkovi řízení 
náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka „CompacTop“, pro výrobky třídy 20. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Silicalia, SL. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazová ochranná 
známka Společenství a národní obrazová ochranná známka, 
které obsahují slovní prvky „COMPACquartz“, „COMPAC
MARMOL&QUARTZ“ a „COMPAC MARMOL&QUARTZ“, pro 
výrobky a služby tříd 19, 27, 35, 37 a 39. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 207/2009 ( 1 ), jelikož kolidující ochranné známky 
nejsou podobné a neexistuje nebezpečí jejich záměny. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 11. února 2011 — Antrax It v. OHIM 
— Heating Company (Radiátory) 

(Věc T-83/11) 

(2011/C 113/33) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Antrax It Srl (Resana, Itálie) (zástupce: L. Gazzola, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Heating 
Company BVBA (Dilsen, Belgie) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 2. 
listopadu 2010 v části, ve které prohlásilo za neplatný vzor 
Společenství č. 000593959-0001, 

— zrušit rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 2. 
listopadu 2010 v části, ve které uložilo společnosti Antrax It 
s.r.l. náhradu nákladů vynaložených společností The Heating 
Company BVBA v řízení před OHIM, 

— uložit OHIM a The Heating Company BVBA náhradu veške
rých nákladů, poplatků a honorářů vynaložených žalobkyní 
v tomto řízení, 

— uložit The Heating Company BVBA náhradu veškerých 
nákladů, poplatků a honorářů vynaložených žalobkyní v 
řízení před OHIM.

CS C 113/16 Úřední věstník Evropské unie 9.4.2011



Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Vzor Společenství č. 000593959-0001 
Radiátory na topení 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: The Heating Company BVBA 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Napadený vzor 
Společenství nesplňuje požadavky článků 4 až 9 nařízení o 
vzorech Společenství, jelikož je totožný s německým vzorem 
č. 4 obsaženým v hromadné přihlášce č. 401 10481.8, zveřej
něné na žádost The Heating Company BVBA a dále ve Francii, 
Itálii a Beneluxu jako mezinárodní vzor č. DM/0608899 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: prohlásit vzor Společenství za 
neplatný 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zrušit napadené rozhodnutí a 
prohlásit vzor Společenství za neplatný 

Dovolávané žalobní důvody: Existence individuální povahy vzoru 
Společenství č. 000593959-0001. 

Žaloba podaná dne 11. února 2011 — Antrax It v. OHIM 
— Heating Company (Radiátory) 

(Věc T-84/11) 

(2011/C 113/34) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Antrax It Srl (Resana, Itálie) (zástupce: L. Gazzola, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Heating 
Company BVBA (Dilsen, Belgie) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 2. 
listopadu 2010 v části, ve které prohlásilo za neplatný vzor 
Společenství č. 000593959-0002, 

— zrušit rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 2. 
listopadu 2010 v části, ve které uložilo společnosti Antrax It 
s.r.l. náhradu nákladů vynaložených společností The Heating 
Company BVBA v řízení před OHIM, 

— uložit OHIM a The Heating Company BVBA náhradu veške
rých nákladů, poplatků a honorářů vynaložených žalobkyní 
v tomto řízení, 

— uložit The Heating Company BVBA náhradu veškerých 
nákladů, poplatků a honorářů vynaložených žalobkyní v 
řízení před OHIM. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Vzor Společenství č. 000593959-0002 
Radiátory na topení 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: The Heating Company BVBA 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Napadený vzor 
Společenství nesplňuje požadavky článků 4 až 9 nařízení o 
vzorech Společenství, jelikož je totožný s německým vzorem 
č. 4 obsaženým v hromadné přihlášce č. 401 10481,8, zveřej
něné dne 10. září 2002 a dále ve Francii, Itálii a Beneluxu jako 
mezinárodní vzor č. DM/0608899 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: prohlásit vzor Společenství za 
neplatný 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zrušit napadené rozhodnutí a 
prohlásit vzor Společenství za neplatný 

Dovolávané žalobní důvody: Existence individuální povahy vzoru 
Společenství č. 000593959-0002. 

Žaloba podaná dne 16. února 2011 — Nanu-Nana Joachim 
Hoepp v. OHIM — Vincci Hoteles (NANU) 

(Věc T-89/11) 

(2011/C 113/35) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nanu-Nana Joachim Hoepp GmbH & Co. KG 
(Bremen, Německo) (zástupce: A. Nordemann, advokát)

CS 9.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 113/17


